

(別記様式1)

単 価 合 意 書

令和 6 年 1 0 月 4 日に契約した 宇陀川室生大野地区河道整正他工事 における契約の変更
に用いる単価又は金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有す
る。

令和 7 年 3 月 1 2 日

発注者	住所	三重県名張市木屋町 8 1 2 - 1
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 木津川上流河川事務所長 吉田 公則

受注者	住所	奈良県奈良市柏木町 3 8 3 番地
	氏名	森高建設株式会社 代表取締役 森高 美樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		34,434,333	
河川土工		式	1		16,774,540	
掘削工		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	式	0		0	
掘削工		m3	40		339,000	
掘削	土砂 現場制約あり	式	1		220,360	
人力積込	土砂	式	1		118,640	
掘削工(ICT)		m3	3,900		1,508,130	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	式	1		1,508,130	
残土処理工		式	1		14,927,410	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		962,340	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,071,840	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,371,225	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,755,725	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,766,280	
玉石破碎工						
		式	1		6,418,860	
玉石破碎						
		式	1		6,418,860	
玉石ふるい分け						
		m3	2,500	575.5	1,438,750	
破碎機械費						
		式	1		3,746,610	
玉石投入及び破碎石処理						
		m3	2,500	493.4	1,233,500	
構造物撤去工						
		式	1		178,607	
運搬処理工						
		式	1		178,607	
収集運搬	廃プラスチック					
		m3	3	3,721	11,163	
収集運搬	土木シート					
		m3	16	1,860	29,760	
処分費	廃プラスチック					
		m3	3	11,164	33,492	
処分費	土木シート					
		m3	16	6,512	104,192	
仮設工						
		式	1		11,062,326	
工事用道路工						
		式	1		3,043,855	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路盛土		式	0		0	
工事用道路盛土 (中流部)		式	1		40,014	
工事用道路盛土 (下流部)		式	1		1,881,680	
敷砂利	C-40 敷厚 100mm	式	0		0	
土木シート	ヤシ繊維系不織布 t=10mm	式	1		359,455	
敷鉄板 (中流部)	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		335,064	
敷鉄板 (下流部)	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		64,820	
土のう	大型土のう H=1.8m W=1.1m	式	0		0	
土のう	大型土のう H=1.08m W=1.1m	式	1		109,512	
暗渠排水	高密度ポリエチレン管 φ600ダブル管	式	0		0	
暗渠排水	高密度ポリエチレン管 φ600シングル管 貸与品	式	1		43,979	
土のう 撤去	H=1.08m W=1.1m	式	0		0	
土のう 撤去	H=1.08m W=1.1m	式	1		16,317	
敷砂利撤去	C-40 敷厚100mm	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路撤去						
		式	0		0	
工事用道路撤去 (中流部)		式	1		47,975	
工事用道路撤去 (下流部)		式	1		108,575	
貸与品運搬	高密度ポリエチレン管 φ600ｼﾝｸﾞﾙ管					
		式	1		18,232	
現場発生産品運搬	高密度ポリエチレン管 φ600ﾀﾞﾌﾞﾙ管					
		式	0		0	
貸与品運搬	高密度ポリエチレン管 φ600ｼﾝｸﾞﾙ管					
		式	1		18,232	
防塵対策工						
		式	1		2,167,017	
ﾀｲﾔ洗浄設備	設置・撤去					
		式	1		297,531	
散水車賃料						
		式	1		470,301	
ﾀｲﾔ洗浄・散水車運転						
		式	1		1,399,185	
袋詰め玉石保護ｺﾞﾑﾏｯﾄ設置・撤去 工						
		式	1		914,900	
袋詰め玉石保護ｺﾞﾑﾏｯﾄ						
		式	1		914,900	
汚濁防止工						
		式	1		744,930	
汚濁防止フェンス	設置・撤去 H=1.0m					
		式	1		744,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
立ち入り防護柵設置・撤去工						
		式	1		51,435	
立ち入り防護柵	設置・撤去					
		m	15	3,429	51,435	
仮置き場(借地)整備工						
		式	1		1,685,925	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去					
(仮置き場)		式	1		84,160	
土のう	大型土のう H=1.08m W=1.1m					
		式	1		464,780	
土のう	H=1.08m W=1.1m					
撤去		式	1		57,791	
土木シート	ヤシ繊維系不織布 t=10mm					
		式	1		979,110	
除草						
		式	1		88,924	
処分費	草					
		式	1		11,160	
交通管理工						
		式	1		2,454,264	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		2,454,264	
直接工事費						
		式	1		34,434,333	
共通仮設費						
		式	1		6,346,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		3,175,030	
運搬費						
		式	1		1,031,761	
建設機械運搬費	貨物自動車による運搬(1車1回)					
		式	1		148,002	
仮設材運搬費	22×1524×3048					
(仮置き場)		式	1		136,057	
仮設材運搬費	22×1524×3048					
(中流部)		式	1		581,721	
仮設材運搬費	22×1524×3048					
(下流部)		式	1		165,981	
役務費						
		式	1		279,111	
借地料						
		式	1		279,111	
技術管理費						
		式	1		1,693,714	
保守管理(ICT)						
		式	1		20,905	
システム初期費(ICT)						
		式	1		556,362	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)						
		式	1		1,116,447	
営繕費						
		式	1		170,444	
快適トイレ						
		式	1		170,444	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,171,640	
純工事費		式	1		40,781,003	
現場管理費		式	1		12,720,984	
工事原価		式	1		53,501,987	
一般管理費等		式	1		9,658,013	
工事価格		式	1		63,160,000	
消費税相当額		式	1		6,316,000	
工事費計		式	1		69,476,000	